
  Strona 1 z 7                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, 15.07.2022 

 

 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę 

ubezpieczenia Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  NR 

101/2022/Bielsko-Biała 

 

 

Działając w imieniu i na rzecz Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej, na 

podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania 

do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje 

wyjaśnienia do SWZ: 

 

 

Pytanie 1: W odniesieniu do ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych 

prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w odniesieniu do szkód spowodowanych 

przez pożar, wybuch, dym i sadzę w wysokości 10% wartości szkody nie mniej niż 

100 000,00 zł bez względu na przedmiot szkody.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 

Pytanie 2: Prosimy o zgodę na wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla szkód 

powstałych w wyniku: pożaru, wybuchu, eksplozji, implozji, dymu i sadzy w wysokości 

25.000.000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia bez względu na 

przedmiot szkody. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 

Pytanie 3: Prosimy o wykreślenie zapisów wskazujących, że limit odpowiedzialności 

dla szkód powstałych w wyniku: pożaru, wybuchu, dymu i sadzy dotyczy wyłącznie hali 

sortowni i mienia znajdującego się w środku i potwierdzenie, że dotyczy całości 

ubezpieczanego mienia.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 4: W odniesieniu do ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu 

prowadzonej działalności i posiadanego mienia prosimy o utrzymanie dotychczasowego 

zakresu i wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej odpowiedzialności  

w związku z posiadaniem, eksploatowaniem kwater składowiska odpadów . 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie szkód i roszczeń regulowanych przepisami 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o zapobieganiu szkodom w środowisku i ich 

naprawie lub wynikających z przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 



  Strona 2 z 7                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

(dotyczy OC w Pakiecie I). Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Pytanie 5: W odniesieniu do ubezpieczenia od ognia i innych żywiołów, ubezpieczenia 

szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia, ubezpieczenia mienia od kradzieży z 

włamaniem i rabunku oraz ryzyka dewastacji, ubezpieczenia sprzętu elektronicznego w 

systemie wszystkich ryzyk, ubezpieczenia maszyn od uszkodzeń prosimy o zgodę na 

wprowadzenia klauzuli wyłączającej ryzyka cybernetyczne: 
 
Klauzula wyłączająca ryzyka cybernetyczne 

Niezależnie od treści jakichkolwiek innych postanowień niniejszej Polisy lub 

jakichkolwiek klauzul rozszerzających jej postanowienia uzgadnia się, że 

Ubezpieczyciel nie odpowiada za jakiekolwiek szkody powstałe w danych 

elektronicznych, w tym zniszczenie, zakłócenie, usunięcie, uszkodzenie lub zmianę, 

powstałe z jakiegokolwiek powodu (w tym, lecz nie wyłącznie, spowodowanych 

przez wirusy komputerowe lub inne oprogramowanie o podobnym charakterze, lub 

wskutek działań hakerów lub innych osób, polegających na nieautoryzowanym 

dostępie lub ingerencji w dane elektroniczne) oraz wynikające z nich jakiekolwiek 

szkody następcze, w tym, lecz nie wyłącznie, fizyczne szkody w ubezpieczonym 

mieniu, utratę możliwości użytkowania, obniżenie funkcjonalności, utratę zysku 

będącą następstwem zakłócenia bądź przerwy w działalności, a także koszty i 

nakłady dowolnego rodzaju, niezależnie od jakichkolwiek innych powodów lub 

zdarzeń, które przyczyniły się równocześnie lub w dowolnej innej kolejności do 

powstania szkód. 

Przy czym za: 

- dane elektroniczne uważa się fakty, koncepcje i informacje w formie nadającej się 

do komunikacji, interpretacji lub przetwarzania za pomocą elektronicznych i 

elektromechanicznych urządzeń do przetwarzania danych lub urządzeń 

elektronicznie sterowanych i obejmują oprogramowanie oraz inne zakodowane 

instrukcje do przetwarzania i manipulowania danymi lub do sterowania i obsługi 

takich urządzeń. 

- wirus komputerowy uważa się zestaw szkodliwych lub nieautoryzowanych 

instrukcji bądź kod zawierający szereg nieautoryzowanych instrukcji 

wprowadzonych w złej wierze lub kod, programowy bądź inny, który 

rozpowszechnia się za pomocą dowolnego systemu lub sieci komputerowej. Wirusy 

Komputerowe obejmują m.in. „konie trojańskie”, „robaki” i „bomby czasowe i 

logiczne”.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 

Pytanie 6: W przypadku braku zgody na wprowadzenie klauzuli wyłączającej ryzyka 

cybernetyczne prosimy o potwierdzenie, że intencją Zamawiającego nie jest objecie 

szkód spowodowanych przez wirusy komputerowe lub inne oprogramowanie o 

podobnym charakterze, lub wskutek działań hakerów lub innych osób, polegających na 

nieautoryzowanym dostępie lub ingerencji w dane elektroniczne) oraz wynikające z nich 

jakiekolwiek szkody następcze, w tym, lecz nie wyłącznie, fizyczne szkody w 



  Strona 3 z 7                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

ubezpieczonym mieniu, utratę możliwości użytkowania, obniżenie funkcjonalności, 

utratę zysku będącą następstwem zakłócenia bądź przerwy w działalności, a także koszty 

i nakłady dowolnego rodzaju, niezależnie od jakichkolwiek innych powodów lub 

zdarzeń, które przyczyniły się równocześnie lub w dowolnej innej kolejności do 

powstania szkód. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie 7: W odniesieniu do ubezpieczenia od ognia i innych żywiołów, ubezpieczenia 

szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia, ubezpieczenia mienia od kradzieży z 

włamaniem i rabunku oraz ryzyka dewastacji, ubezpieczenia sprzętu elektronicznego w 

systemie wszystkich ryzyk, ubezpieczenia maszyn od uszkodzeń prosimy o zgodę na 

wprowadzenia klauzuli wyłączenia chorób zakaźnych: 

 

Klauzula  wyłączenia  chorób  zakaźnych 

1. Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień 

niniejszej umowy ubezpieczenia, Strony postanawiają, że zakresem umowy 

ubezpieczenia nie są objęte szkody bezpośrednio lub pośrednio spowodowane 

przeniesieniem chorób zakaźnych, przy czym niniejsze wyłączenie nie dotyczy szkód 

rzeczowych w ubezpieczonym mieniu, które są następstwem innych zdarzeń objętych 

zakresem umowy ubezpieczenia. 

2. W rozumieniu niniejszej  klauzuli choroba zakaźna oznacza każdą chorobę, która 

może zostać przeniesiona za pomocą dowolnej substancji lub czynnika z dowolnego 

organizmu na inny organizm, w przypadku gdy:   

1) substancja lub czynnik zawiera, ale nie wyłącznie, wirus, bakterię, 

pasożyta lub inny organizm lub jego odmianę, niezależnie od tego, czy jest 

uważany za żywy, czy też nie, oraz   

2) metoda przenoszenia, bezpośredniego lub pośredniego, obejmuje między 

innymi przenoszenie drogą powietrzną, przenoszenie płynów ustrojowych, 

przenoszenie z lub na dowolną powierzchnię lub przedmiot, ciało stałe, 

płynne lub gazowe, lub między organizmami, oraz 

3) choroba, substancja lub środek mogą powodować lub grozić 

spowodowaniem szkody dla zdrowia ludzkiego lub dobrobytu ludzi albo 

mogą powodować lub grozić spowodowaniem szkody, pogorszenia, utraty 

wartości, zbywalności lub utraty możliwości korzystania z rzeczy.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 8: Prosimy o zgodę na wprowadzenie klauzuli wypowiedzenia umowy 

dwuletniej: 

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejsza klauzulą, postanowień 

umowy generalnej strony uzgodniły, iż każda ze stron może wypowiedzieć 

umowę generalną wyłącznie z zachowaniem 30-dniowego okresu wypowiedzenia 

ze skutkiem na koniec pierwszego 12-miesięcznego okresu rozliczeniowego z 

zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel może tego dokonać wyłącznie z ważnych 

powodów. 



  Strona 4 z 7                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Za ważne powody uzasadniające wypowiedzenie umowy przez Ubezpieczyciela 

uznaje się wyłącznie poniżej określone sytuacje: 

1. jeżeli Ubezpieczający/ Ubezpieczony wyłudził lub usiłował wyłudzić 

świadczenie z umowy ubezpieczenia, przy czym wyłudzenie lub usiłowanie 

wyłudzenia odszkodowania musi być potwierdzone prawomocnym orzeczeniem 

sądowym, 

2. jeżeli w związku z zawarciem lub wykonaniem umowy ubezpieczenia 

Ubezpieczający/ Ubezpieczony usiłował popełnić przestępstwo, przy czym 

popełnienie lub usiłowanie popełnienia przestępstwa musi być potwierdzone 

prawomocnym orzeczeniem sądowym, 

3. jeżeli Ubezpieczający/ Ubezpieczony nie wyraził zgody na dokonanie przez 

Ubezpieczyciela inspekcji ryzyka lub utrudnia jej przeprowadzenie, 

4. jeżeli wskaźnik szkodowości określony na 40 dni przed końcem pierwszego 

okresu rozliczeniowego (liczony jako suma wypłaconych odszkodowań i 

założonych rezerw do składki zarobionej z któregokolwiek z ubezpieczeń 

zawartych w ramach umowy generalnej) przekroczy 30%, gdzie przez składkę 

zarobioną rozumie się składkę przypadającą na okres, za który badana jest 

szkodowość, 

5. jeżeli nastąpi pogorszenie warunków reasekuracyjnych, 

6. jeżeli nastąpi zmiana polityki polegająca na wycofaniu się Ubezpieczyciela z 

danego segmentu/branży Klientów lub danej grupy ryzyk ubezpieczeniowych.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 

Pytanie 9: Prosimy o wskazanie wartości instalacji fotowoltaicznej . 

Odpowiedź: Zgodnie z wykazem szczegółowym rejestru majątku przesłanym wraz z 

odpowiedziami na pytania Wykonawców z dnia 06.07.2022 – zakładka III kotły, 

wartość instalacji fotowoltaicznej – 53 900 zł 

 

Pytanie 10: Prosimy o wskazanie łącznej wartości hali sortowni oraz mienia w niej 

zlokalizowanego.  

Odpowiedź: 31 924 890,96 zł 

 

Pytanie 11: Prosimy o wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej kwater/niecek składowych i 

placów magazynowych (dotyczy ubezpieczenia mienia). 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej 

kwater/niecek składowych. Jednocześnie nie wyraża zgody na wyłączenie z ochrony 

ubezpieczeniowej placów magazynowych. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Pytanie 12: Wnioskujemy o wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej odpowiedzialności 

cywilnej w związku z posiadaniem, eksploatowaniem kwater składowiska odpadów. W 

przypadku braku zgody prosimy o wyłączenie szkód i roszczeń regulowanych przepisami 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o zapobieganiu szkodom w środowisku i ich naprawie lub 

wynikających z przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (dotyczy OC w 

Pakiecie I). 



  Strona 5 z 7                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie szkód i roszczeń regulowanych 

przepisami ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o zapobieganiu szkodom w środowisku i 

ich naprawie lub wynikających z przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 

odpadach (dotyczy OC w Pakiecie I). Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Pytanie 13: Wnioskujemy o możliwość wprowadzenia następujących zaleceń 

polustracyjnych: 

Numer  Tytuł  Zalecenia  
Termin 

realizacji 

2022-01-

ZGO  

Pompy pożarowe 

– 

informacja o 

usunięciu 

awarii 

Po zakończeniu naprawy i 

ponownej instalacji pompy 

pożarowej należy przesłać 

informację do ubezpieczyciela 

o 

przywróceniu pełnej 

sprawności 

zasilania w wodę do celów 

ppoż. 

7 dni od dnia 

uruchomienia 

pompy 

2022-02-

ZGO  

System 

sygnalizacji 

pożaru– detekcja 

w 

kontenerze UR w 

Sortowni 

Kontener działu utrzymania 

ruchu, zawierający m.in.. 

dokumentację oraz istotne 

części 

zamienne, należy wyposażyć w 

czujkę dymu podłączoną do 

systemu sygnalizacji pożaru w 

Sortowni. 

31-08-2022 

2022-03-

ZGO  

Instalacja 

zraszaczowa – 

pozycja zaworów 

odcinających 

Na głównych zaworach 

odcinających należy tabliczki 

wskazujące właściwą pozycję  

(„normalnie otwarty” lub 

„normalnie zamknięty”) 

zgodnie z 

projektem instalacji 

zraszaczowej. 

Należy rozważyć wykonanie 

mechanicznych zabezpieczeń 

zasuw we właściwej pozycji 

przy 

pomocy taśm, plomb lub 

łańcuchów. 

31-07-2022 

Odpowiedź: Zalecenie nr 2022-01-ZGO - Zamawiający jest na etapie wyboru 

wykonawcy. Po wykonaniu modernizacji systemu i naprawy pompy poinformujemy 

ubezpieczyciela o tym fakcie. 



  Strona 6 z 7                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Zalecenie nr 2022-02-ZGO – Zamawiający wykona zalecenie w terminie do 31.08.2022 

r. 

Zalecenie nr 2022-03-ZGO - Zamawiający wykona zalecenie w terminie do 31.07.2022 

r. 

 

Pytanie 14: Prosimy o wyłączenie OC z tytułu klauzuli przeniesienia chorób zakaźnych. W 

przypadku braku zgody prosimy o wprowadzenie limitu 200 000 zł. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 15: Prosimy o wprowadzenie następującego zapisu: ochrona ubezpieczeniowa nie 

obejmuje roszczeń, szkód, strat, grzywien, kar lub jakiekolwiek innych kwot bezpośrednio 

lub pośrednio wynikających z lub związanych z wystąpieniem zakażenia lub choroby 

zakaźnej lub biologicznego czynnika chorobotwórczego wywołującego te zakażenia i 

choroby (w tym obawą lub zagrożeniem rzeczywistym lub rzekomym), dla których z 

powodu ich występowania, ogłoszono stan zagrożenia epidemiologicznego lub stanu 

epidemii. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Pytanie 16: Wnioskujemy o dopisanie do zakresu klauzuli „Klauzula ważnych przyczyn 

wypowiedzenia (art. 812 § 5 k.c.)” zgodnie z poniższą treścią: 

 

Klauzula ważnych przyczyn wypowiedzenia (art. 812 § 5) 

1. Strony uzgodniły, że za ważne przyczyny uzasadniające wypowiedzenie umowy przez 

Ubezpieczyciela uznaje się wyłącznie poniżej określone sytuacje: 

a) jeżeli Ubezpieczający/Ubezpieczony wyłudził lub usiłował wyłudzić świadczenie z umowy 

ubezpieczenia, przy czym wyłudzenie lub usiłowanie wyłudzenia odszkodowania musi być 

potwierdzone prawomocnym orzeczeniem sądowym, 

b) jeżeli w związku z zawarciem lub wykonaniem umowy ubezpieczenia 

Ubezpieczający/Ubezpieczony usiłował popełnić przestępstwo, przy czym popełnienie lub 

usiłowanie popełnienia przestępstwa musi być potwierdzone prawomocnym orzeczeniem 

sądowym, 

c) jeżeli Ubezpieczający/Ubezpieczony nie wykonał zaleceń we wskazanym przez 

Ubezpieczyciela zakresie lub terminie. Nie dotyczy to sytuacji, kiedy 

Ubezpieczający/Ubezpieczony zgłosił fakt opóźnienia do Ubezpieczyciela i uzyskał 

akceptację innego, wydłużonego okresu na realizację określonego zalecenia. 

2. Obowiązuje trzymiesięczny okres wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Pytanie 17: Prosimy o wprowadzenie klauzuli wypowiedzenia o poniższej treści: 

1. W przypadku gdy wskaźnik szkodowości przekroczy 55%: 

1) składka ubezpieczeniowa zostanie ustalona indywidualnie; albo 

2) Ubezpieczyciel może wypowiedzieć niniejsze porozumienie ze skutkiem na koniec 



  Strona 7 z 7                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

bieżącego okresu ubezpieczenia każdej z umów ubezpieczenia. 

2. W przypadku braku akceptacji składki wyliczonej zgodnie z ust. 3 pkt 1) Ubezpieczający 

może wypowiedzieć porozumienie ze skutkiem na koniec bieżącego okresu ubezpieczenia 

każdej umów ubezpieczenia. 

3. Ubezpieczyciel może wypowiedzieć porozumienie ze skutkiem na koniec bieżącego 

okresu ubezpieczenia każdej z umów ubezpieczenia w przypadku pogorszenia się jakości 

ryzyka wynikającej między innymi z: zmiany profilu działalności ubezpieczonego, 

zmniejszenia ilości i jakości posiadanych zabezpieczeń przeciwpożarych oraz 

przeciwkradzieżowych). 

4. Porozumienie może być rozwiązane przez Ubezpieczyciela ze skutkiem 

natychmiastowym w sytuacjach: 

1) niewyrażenia przez Ubezpieczającego zgody na dokonanie audytu ubezpieczeniowego w 

miejscu ubezpieczenia przed kolejnym okresem ubezpieczenia, o ile wystąpi taka 

konieczność, chyba, że niewyrażenie zgody wynika z czynników niezależnych od 

ubezpieczonego. 

2) utrudnianie dokonania audytu ubezpieczeniowego 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 

 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Robert Gostyński 


